
Ogłoszenie nr 510272941-N-2019 z dnia 13-12-2019 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Remont chodników wraz z wymiana krawężników w ul.
Wiejskiej w Sosnowcu po stronie numerów parzystych na odcinku od ul. Lenartowicza do

początku ogrodzenia Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 „Porąbka” Państwowej Straży Pożarnej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 628527-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont chodników wraz z wymiana krawężników w ul. Wiejskiej w Sosnowcu po stronie numerów parzystych na odcinku od ul. Lenartowicza
do początku ogrodzenia Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 „Porąbka” Państwowej Straży Pożarnej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP98/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest remont chodników wraz z wymianą krawężników w ul. Wiejskiej w Sosnowcu po stronie numerów parzystych
na odcinku od ul. Lenartowicza do początku ogrodzenia Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 „Porąbka” Państwowej Straży Pożarnej. Zakres
robót - wymiana krawężników betonowych najazdowych na ławach betonowych 15 x 20 cm – ok. 80 m, - wymiana krawężników betonowych
drogowych na ławach betonowych 15 x30 cm – ok. 340 m, - chodniki: rozbiórka istniejących chodników z płyt betonowych 50x50x7 cm,
wjazdów z asfaltobetonu oraz trylinki betonowej wraz z odwozem gruzu oraz kosztem zagospodarowania odpadu – ok. 630 m2, - wykonanie
nowych chodników wraz z podbudową tłuczniowa, z kostki brukowej szarej bez fazy gr. 8 cm – ok. 630 m2, - regulacja urządzeń
podziemnych usytuowanych w chodniku: skrzynki żeliwne zasuw – ok. 8 szt. oraz studnia teletechniczna – 1 szt, - montaż nowych obrzeży
betonowych gr. 8 cm – ok. 400 m, - uporządkowanie pobocza i skarpy, uzupełnienie humusowania i obsianie trawą – ok. 50 m2, - organizacja
ruchu na czas wykonywania remontu ulicy - 1 komplet, - wywóz urobku z korytowania i gruzu z rozbiórek wraz z kosztem zagospodarowania
odpadu. Załącznikiem do opisu przedmiotu jest: - opis do remontu chodników i krawężników w ulicy Wiejskiej, - mapa sytuacyjna do remontu
chodników i krawężników w ulicy Wiejskiej, - przedmiar robót – ulica Wiejska,  SST-wymagania ogólne,  SST- krawężniki betonowe, 
SST- nawierzchnia z kostki betonowej,  SST- obrzeża,  SST- podbudowa,  SST- profilowanie i zagęszczanie,  SST- regulacja skrzynek
żeliwnych zasuw wodociągowych

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233262-3

Dodatkowe kody CPV: 45233253-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 z
późniejszymi zmianami) unieważniono przedmiotowe postępowanie zgodnie z poniższym uzasadnieniem. W odpowiedzi na, zamieszczone w
Biuletynie Zamówień Publicznych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej jednostki, ogłoszenie o zamówieniu, do dnia 12 grudnia 2019 roku nie
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/54cd984c-65d6-4052-add8-670...

1 z 1 2019-12-13, 09:45


